条件付一般競争入札参加申請書
申込日　　　　年　　月　　日
彦根愛知犬上広域行政組合
管理者　様
住　　　　　　所

商号または名称
代表者職氏名                            印
電話番号
FAX番号

下記の委託業務について、入札に参加したいので関係書類を添えて申請します。
なお、本申請書および添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	入札日
	令和8年3月5日

	委託業務名
	紫雲苑休日等火葬委託業務

	委託場所
	滋賀県犬上郡多賀町敏満寺10番地63

添付書類

　業務実績書(契約書等の写し添付)